Odmena žiaka za produktívnu prácu sa poskytuje za každú 
hodinu vykonanej produktívnej práce vo výške najmenej 50 % z hodinovej minimálnej mzdy, pri 
určovaní jej výšky sa zohľadňuje aj kvalita práce a správanie žiaka.   
Maximálny finančný limit plnenia tejto zmluvy je vo výške 17 000,- EUR (slovom: sedemnásťtisíc 
eur).  

Článok VI. 
Platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že  fakturačným obdobím je kalendárny mesiac. Fakturácia sa 

uskutoční, po skončení kalendárneho mesiaca, v ktorom bolo praktické vyučovanie vykonané na 
základe mesačného vyúčtovacieho listu o počte odpracovaných hodín žiakom, potvrdeného